

J.G.M. INVEST ApS

Tørvemosevej 28
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2021

Jørgen Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.G.M. INVEST ApS Tørvemosevej 28 5700 Svendborg
	CVR-nr: 20992883 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.104. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 24.367 og en egenkapital på tkr. 24.340.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-123.619	-87.663
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-47.801	32.844
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.380.916	699.399
Andre finansielle indtægter		512.620	1.754.230
Øvrige finansielle omkostninger		-681.926	-71.285
Ordinært resultat før skat		1.040.190	2.327.525
Skat af årets resultat		64.195	-350.962
Årets resultat		1.104.385	1.976.563
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.500.000	2.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		805.465	-1.413.008
Overført resultat		-3.201.080	789.571
I alt		1.104.385	1.976.563

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000	150.000
Materielle anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	47.801
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.404.179	8.603.262
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	9.404.179	8.651.063
Anlægsaktiver i alt		9.554.179	8.801.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.338.268	4.319.570
Udsudte skatteaktiver		147.650	83.455
Tilgodehavende skat		69.068	34.185
Andre tilgodehavender		1.721.241	2.275.869
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	43.118
Tilgodehavender i alt		10.276.227	6.756.197
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	9.910.323
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	9.910.323
Likvide beholdninger		4.536.583	387.891
Omsætningsaktiver i alt		14.812.810	17.054.411
AKTIVER I ALT		24.366.989	25.855.474

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.400.727	6.595.262
Overført resultat		13.314.132	16.515.212
Forslag til udbytte		3.500.000	2.600.000
Egenkapital i alt		24.339.859	25.835.474
Gæld til banker		1.297	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.833	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.130	20.000
Gældsforpligtelser i alt		27.130	20.000
PASSIVER I ALT		24.366.989	25.855.474

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	118.868	2.008.000
Kostpris ultimo	118.868	2.008.000
Nettoopskrivninger primo	-71.067	6.603.264
Andel i årets resultat	-179.562	1.380.916
Modtaget udbytte	0	-580.000
Regulering datterselskab til kr. 0	131.761	0
Nettoopskrivninger ultimo	-118.868	7.404.180
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	9.412.180

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
3 D Ejendomme ApS, Odense	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Vesterløkken Holding ApS, Odense	20%
J.G.M. Estate ApS, Odense	10%

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden havde primo 43.118 kr. tilgode hos ledelsen. Lånet var opstået ved en fejl. Der blev ikke stillet sikkerhed for lånet. Der blev beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Fordringen er indfriet ved udlodning.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1